NIT 8001105520
CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
Direccion CRA 0B N° 64D-16
Cd. BOGOTA

FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

DENTE

CAED B AGNATTCO ATONITER

Tel. 2235665 -

PARA VEHICULOS

Fecha '2021/11/0513:49:48 | ropietario CARRANZA® SUUMAURICIO B e B CQ:(X) NIT.(}.CE( )./ No79753348
Direceion - - ¢1F6 90 B1 G ] Teletono - 3115780424 Ciudag: BOGOTA, D.C.
Placa TFS231 | Modelo 2013 [ Serviclo Publico [ clase  campERC [ Marca RENAULT | Linea DUSTER DYNAMIQUE
= - -
No. de licencia de trnsite 10007706163 | Fecha Matricuta  2012-08-15 | Kilometraje 170287 INumero de sillas 4 5 ,
No. Motor  A400C00B070 | VIN  9FBHSRAJNDMO0BEA? § color BLANCO | Combustible GASOLINA | Cilindr 1998

g

2021-11-05, TFS231 14-00

Suspansién
[ Defantera zqiierda '62.0 I " Delanterd Derecha 62.0 l . [Tragerafzquierda . 630 I % Trasera Derecha '60,0% I Minimo: 40 % l
Eficacia Total Minimo  Unidad Fuerza  Peso Unidad Fuerza _ Peso  Unidad| Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 Izquierdo 2631 3910 N Eje 1 Darecho 2727 3949 N 3.52 30 %
62.1 50.0 % |Ele2lzquierdo 1360 2666 N | Eje2Derecho 1338 2528 N 257 30 %
if‘::(:?: Minimo  Unidad Efe 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Eje 4 izquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
228 18.0 % I Eje 5 tzquierdo N Eje 5 Derecho N a0 %
Desviacion Lateral
[Bev oo Jeez. ¢ 56 ]Ees Tees " Tees . . Maximo. [40.0-10.0] Unidad _ mikm
GB_ L.Ejed Rin batiardo . T T CUMPLE - ] [G5_[Revema T COMPLE | [G7_ |2 3 Lianta Derecha CUMPLE
G1__['identificacion reglamentatia “GUMPLE G5 * | Luz de parquen ™" “CUMPLE * G7 _|'Eje 3Wanta fzquierda CUMPLE
G1 Dislintivo de la empresa CUMPLE G5 | Luzintema CUMPLE G7_ | Eje 4 Uanta Derecha CUMPLE
G1 Anclaje siltas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G? Eje 4 Lianta lzquierda CUMPLE
Gt Estado tubos escape CUMPLE G5 | Luces Aias CUMPLE G7 Eje 5 Lianta Derecha CUMPLE
G1 Aseo General CUMPLE G5 Luces Bajas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta lzquierda CUMPLE
G1_ | Espejos CUMPLE [ dicadores de tablero CUMPLE G9! Latoneria y Pintura CUMPLE
G2 Pernos CUMPLE G5 Terminales Bateria CUMPLE G8 Tapiceria CUMPLE
G2 | Soportes CUMPLE G5 | Anclaje de bateria G8 | Cojineria CUMPLE
52 Rétulas Superlores. . GUMPLE.. . Deseﬂpaﬂadnr; : -1 GB.....4-Eje 1 Rin Derecho. CUMPLE
G2 Roétulag'inferiores CUMPLE_* |1 G6 /| Cruceta 1G8: |Eje2Rin Derecho CUMPLE
G2__| Resontes o:Balk CUMPLE " {'{G6: [ Lintema ‘1 GB. | Eje 2 Rin lzquisrdo CUMPLE
G2__| Amortiguadares CUMPBLE" || G& [ Tridngulos G8 | Ele 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 Tileras CUMPLE G6 Banderola G8 Eje 3 Rin lzquierdo CUMPLE
G3 Limpiaparabrisas CUMPLE G6 Tacos Ga Ele 4 Rin Derecho CUMPLE
G3 _ | Retrovisores CUMPLE G6__| Llanta de repuesto GB | Eje 4 Rin lzquierdo CUMPLE
G3 Pitg CUMPLE G6 Gato CUMPLE G8 Eje § Rin Derecho CUMPLE
G3 Dispositivos de velocidad CUMPLE G6 Hemramienta CUMPLE G8 Eje 5 Rin lzquierdo CUMPLE
G4 Parabrisas CUMPLE G6 Extintor CUMPLE G10_| Caja de direccion CUMPLE
G4 Ventanillas CUMPLE G6 Botiguin CUMPLE G10_|{ Terminales CUMPLE
G4 Puertas CUMPLE G8__| Sefiales de advertencia CUMPLE G10 | Brazos Axiales CUMPLE
G4 Cinturones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G111 { CUMPLE
G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G7 Eje 1 Llanta lzquierda CUMPLE G11 | Pisos CUMPLE
G§ ) Direccionales R w0l CUMPLE: )| G7 ['Eje2 tianta Deretha’ + GUMPLE* ‘G12 | Promedio de distancia CUMPLE
G5 Stop:...- : CUMPle? 1167 Eje'2 Lianta l2quierda GUMPLE G12_|'Pronedio detiempo CUMPLE
; G1:CARROCERIA . G5:SISTEMA ELE&TRICO GO:ESTADO DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION GE.EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD G8:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO: SI X NO

1

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A.

Jeln Los resultados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacion con los resultados

de la RTMyEC oficial.
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